

27 de octubre de 2022

DOLORES

MAN ANTONIO DUBON TABORA

197,869.00

CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON CERO CENTAVOS

PAGO DE ORDEN 15678 A WILMAN ANTONIO DUBON TABORA PAGO POR APORTE MUNICIPAL PARA LA
CELEBRACION DEL DIA DEL NIÑO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE DOLORES COPAN
CON CHEQUE N.7085 POR LPS 197,869.00

DOLORES, COPÁN
EJERCICIO: 2022

Orden de Pago

Moneda: Lempiras (L)



SAMI

Emisión: 27/10/2022

Hora : 03:15 p.m.

USUARIO: YAMILET.VASQUEZ

Página: 1 de 1

Orden de Pago No.: 15678

L.: 197,869.00

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 5790

Fecha de Emisión: 27/10/2022

No.Cheque/Nota de Debito:

Paguese a: WILMAN ANTONIO DUBON TABORA

Id/RTN: 04011980022943

La Cantidad en Letras: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON CERO CENTAVOS

Descripción:

ORDEN 15678 A WILMAN ANTONIO DUBON TABORA PAGO POR APOORTE MUNICIPAL PARA LA CELEBRACION DEL DIA DEL NIÑO EN LAS DIFERENTES COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE DOLORES COPAN CON CHEQUE N.7085 POR LPS 197,869.00

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
12 03 000 001 000 54200 11-001-01	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	3,160.00
12 03 000 005 000 54200 11-001-01	Transferencias a Asociaciones Civiles sin Fines de Lucro	194,709.00

RETENCIONES		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
11-001-01	Transferencia para Gobierno Local	197,869.00
Monto Total:		197,869.00

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	197,869.00
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	197,869.00

Firma y Sello de Presupuestario

Firma y Sello de Tesorería

Firma y Sello de Alcalde (sa)

Recibido por:

Wilman A. Dubon

Identidad No.:

0401-1980-02294



0s+js/9JmcM53X0OKsA/EzO5s68i6lgYAls6IR/bglV0M34geUJm15BKMfYd85n0KSvoicKvCIZKBczmsG4y0n7VBP/0CHKEKURReZuUFAHI2d7UFddLOR4MSCK
mdo0CNSI31YDKiOnRpjsAmWszlgYPcPH

LACTEOS SAN ANTONIO



De: Wilman Antonio Dubón Tábor
R.T.N 04011980022943

Cel. 9996-7958

Bo. El Porvenir, Dulce Nombre de Copán
E-mail: wilmandubont@gmail.com

DIA	MES	AÑO
27	10	2022

BOLETA DE VENTA
N° 000-001-02-00000269

CAI AA8083-71688E-BD41AC-ECB236-E98AA8-B8 FECHA LIMITE DE EMISION 25/06/2016

Señor (es): *Municipalidad Dolores Copan.*

R. T. N. *04079003039218*

Dirección: *Dolores Copan*

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	IMPORTE
2000	muñecas y carros	39	78000.00
26	volqueta grande niño	170	4420.00
29	Ponis y Jugete lego	170	4930.00
115	set basitos	43	4945.00
95	termos para agua	88	8360.00
140	cuatrimotos y mototaxis	43	6020.00
1	bolsa de chinchinos (150)	600	600.00
1	bolsa de juguete espiral (150)	650	650.00
10	lbs bolsa 4x10	55	550.00
3	Fardos de di cleton	490	1470.00
106	Bolao confite Finto 10lb.	505	53530.00
8	pag. confite mixto 3lbs.	210	1680.00
10	Fardos confite 10 4/50 bolao	590	5900.00
30	Fardos confite 5lb. mixto	245	7350.00
55	Fardos de churros 48%	155	8525.00
1	Rollo papel celofan	156	156.00
50	pinatas	207.1	10355.00
 LACTEOS SAN ANTONIO WILMAN A. DUBÓN FIRMA AUTORIZADA		TOTAL Lps	197,441.00

Son:

Dulce Nombre Copán

CRF/N° 9231-14-10500-120 IMP. LA UNION S. R. C. TEL. 2662-0464 R. T. N. 04011980022943 6. T. Orig. Cliente Copia: Emisor 07/15 N° 000-001-02-00000001 AL 000-001-02-00000300

E-mail: wilmandubont@gmail.com

DÍA	MES	AÑO
27	10	2022

N° 000-001-02-00000271

Dirección: Dolores Copan

[illegible]

Son:



COTIZACION

SUPERTIENDAS DETODO S.A.

UNIPLAZA SANTA ROSA DE COPAN
Cel. 9456-3560

RTN: 08019013567536

detodosantarosa@mcc.hn

Factura para:	FECHA
Cliente: RTN	1/9/2022

N°	Descripción	CANT.	Precio Unit.	Precio total
1	MUÑECA PARA NIÑA	1100	L. 139.00	152,900.00
2	JUGUETE PARA VARON	1200	L. 75.00	90,000.00
2	DULCE PARTY MIX	250	L. 275.00	68,750.00
10			Total	311,650.00

Gracias por su compra!


ONEIDA PEREZ
GERENTE
94563560





COTIZACION
DISTRIBUIDORA OCCIDENTAL
Cel. 2662-0435

Factura para: **FECHA** **8/9/22**

N	Descripción	CANT.	Precio Unit.	Precio total
1	MUÑECA PARA NIÑA	1100	L. 125	137,500.00
2	JUGUETE PARA VARON	1200	L. 95	114,000.00
			Total	251,500.00

¡Gracias por su compa!

COTIZACION

CAN.	DESCRIPCION	P.U	TOTAL
2000	Munecas	39	78000. ^{oo}
26	voluteto grande	170	4420. ^{oo}
29	Pohi juguete	170	4930. ^{oo}
115	set bascto	43	4945. ^{oo}
95	termos para agua	88	8360. ^{oo}
140	cuatrimotos y mototexi	43	6020. ^{oo}
1	bolsa de chinchinas	600	600. ^{oo}
1	bolsa de juguetes spiral	650	650. ^{oo}
10	lbs. bolon 4x10	25	550. ^{oo}
3	Fardos de chiclon	490	1470. ^{oo}
106	bolsas confite mixto 10/lbs	505	53530. ^{oo}
8	pqg. confite mixto 3/lbs	210	1680. ^{oo}
10	Fardos confite 10% solda	590	5900. ^{oo}
30	fardos confite 5/lbs mixto	245	7350. ^{oo}
55	fardos de chumas 48%	155	8525. ^{oo}
1	Rollo papel setofon	156	156. ^{oo}
9	Rolos listo colores	47.5	428. ^{oo}
50	pinatas	207.1	10355. ^{oo}
		Total.	197869. ^{oo}


 LOS SAN ANTONIO
Wilmer A. Dubon
 Dulce Nombre Cow
FIRMA